08.10.2020, 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Рязанской области

Председательствовал: М. А. Никулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Середа
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Н. А. Буданова
(И.О. Фамилия)

В. И. Греченко
(И.О. Фамилия)

С. А. Клименко
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Ратова
(И.О. Фамилия)

В. Н. Сарычева
(И.О. Фамилия)

И. В. Середа
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 20.05.2020 №475

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Большакова Анна Геннадьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Бучелис Яна Ремигиюсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Голованов Денис Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лазукова Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Майстренко Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

1

Маркина Татьяна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Острикова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Поветко Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Попова Алеся Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пронкина Елена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сухинина Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Транова Юлия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Харитонов Валерий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель М. А. Никулина
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Н. А. Буданова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. И. Греченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Клименко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Г. Ратова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Н. Сарычева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Середа
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Середа
(подпись) (И.О. Фамилия)

2